

Brandt & Hallen ApS

Linde Alle 6, 3120 Dronningmølle

CVR-nr. 32 07 62 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Michael Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt & Hallen ApS Linde Alle 6 3120 Dronningmølle CVR-nr.: 32 07 62 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claudia Brandt Hallen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agentur- og detailvirksomhed med salg af beklædningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -1.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, der forventes reetableret via egen drift eller kapitalindskud. Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-128.808	203.754
2 Personaleomkostninger	114.570	-2.045.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.095	68.890
Driftsresultat	-45.333	-1.772.615
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.925	-71.550
Resultat før skat	-91.258	-1.844.164
4 Skat af årets resultat	0	-3.848
Årets resultat	-91.258	-1.848.012
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.258	-1.848.012
Disponeret i alt	-91.258	-1.848.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6	Indretning af lejede lokaler	<u>124.379</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.379</u>	<u>0</u>
7	Deposita	<u>51.634</u>	<u>84.230</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.634</u>	<u>84.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.013</u>	<u>84.230</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>384.407</u>	<u>107.090</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>384.407</u>	<u>107.090</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.524	298.726
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
	Andre tilgodehavender	<u>300.664</u>	<u>1.171.514</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.188</u>	<u>1.476.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.312</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>892.907</u>	<u>1.583.332</u>
	Aktiver i alt	<u>1.068.920</u>	<u>1.667.562</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-1.444.444</u>	<u>-1.353.186</u>
Egenkapital i alt		<u>-944.444</u>	<u>-853.186</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>116.663</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>116.663</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	2.352.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.567	21.629
Anden gæld		<u>1.931.797</u>	<u>30.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.013.364</u>	<u>2.404.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.013.364</u>	<u>2.520.748</u>
Passiver i alt		<u>1.068.920</u>	<u>1.667.562</u>

- 1 Kapitalberedskab og fortsat drift
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	494.826	994.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.848.012	-1.848.012
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-1.353.186	-853.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.258	-91.258
	500.000	-1.444.444	-944.444

Noter

1. Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket giver usikkerhed om fortsat drift. Selskabets ejere har afgivet en støtterklæring om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31. december 2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-116.663	2.036.534
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.093</u>	<u>8.725</u>
	-114.570	2.045.259
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.925</u>	<u>71.550</u>
	45.925	71.550
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	6.312
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.464</u>
	0	3.848
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	208.843	325.415
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-116.572</u>
Kostpris 31. december 2020	208.843	208.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-208.843	-205.159
Årets afskrivninger	0	-7.570
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>3.886</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-208.843	-208.843

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	841.744	841.744
Tilgang i årets løb	155.474	0
Afgang i årets løb	-841.744	0
Kostpris 31. december 2020	<u>155.474</u>	<u>841.744</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-841.744	-830.891
Årets afskrivninger	-31.095	-10.853
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	841.744	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-31.095</u>	<u>-841.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>124.379</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	84.230	84.230
Tilgang i årets løb	51.634	0
Afgang i årets løb	-84.230	0
Kostpris 31. december 2020	<u>51.634</u>	<u>84.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>51.634</u>	<u>84.230</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
